
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Fetální bovinní sérum
FBS, Fetal Bovine Serum

Sérum je díky jedinečným vlastnostem nezbytnou součástí kultivačních médií, kde iniciuje buněčné dělení a
tedy i růst celé kultury in vitro
FBS je komplexní směs proteinů, růstových faktorů a mnoha dalších významných látek
Jedná se o cennou a nezbytnou složku pro kultivaci široké škály buněčných kultur
Produkty ošetřené pomocí ozařování gama paprsky při 25-35 kGy dosahují maximální inaktivace
kontaminujících látek 
Rozmrazování přes noc při teplotě +2 až +8 °C
Po otevření skladovat při teplotě +4 °C po dobu 4 až 6 týdnů

Technické parametry
Teplota skladování: ≤ -15 °C

Popis Původ Ošetření Balení Katalogové číslo

Fetální bovinní sérum Jižní Amerika - 100 ml D.FBS-12B

Fetální bovinní sérum Jižní Amerika - 500 ml D.FBS-12A

Fetální bovinní sérum Jižní Amerika Tepelná inaktivace 100 ml D.FBS-HI-12B

Fetální bovinní sérum Jižní Amerika Tepelná inaktivace 500 ml D.FBS-HI-12A

Fetální bovinní sérum Jižní Amerika Ozařování gama paprsky 100 ml D.FBS-GI-12B

Fetální bovinní sérum Jižní Amerika Ozařování gama paprsky 500 ml D.FBS-GI-12A

Fetální bovinní sérum USA - 100 ml D.FBS-22B

Fetální bovinní sérum USA - 500 ml D.FBS-22A

Fetální bovinní sérum USA Tepelná inaktivace 100 ml D.FBS-HI-22B

Fetální bovinní sérum USA Tepelná inaktivace 500 ml D.FBS-HI-22A


